D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

PORTARIA N° 533/2019 ......................................................................1

PORTARIA N° 534/2019 ......................................................................1

PORTARIA N° 535/2019 ......................................................................1

PORTARIA N° 536/2019 ......................................................................1

PORTARIA N° 537/2019 ......................................................................2

PORTARIA N° 533/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica deste Município e demais regência.

                     R E S O L V E

Artigo 1°- Conceder ao servidor EMERSON RODRIGUES

OLIVEIRA, Agente Comunitário de Saúde, Matrícula 16-1, com lotação

no Centro de Saúde Dr. Edwilson Amorim Bruce, LICENÇA PRÊMIO,

com início em 25/11/2019 a 27/02/2020, desta Secretaria Municipal de

Saúde e Saneamento, nesta Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-

MA.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 25 DE

NOVEMBRO DE 2019.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 534/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e demais dispositivos de regência.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar os servidores públicos municipais, a seguir

relacionados, da Comissão Permanente de Licitação do Município de

Esperantinópolis-CPL:

PRESIDENTE – Everaldo Vieira da Silva

SECRETÁRIA – Leiliana de Sousa Carneiro

MEMBRO       - José de Ribamar Moraes Nogueira

SUPLENTE    - Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA, EM 26 DE NOVEMBRO DE

2019.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 535/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei

Orgânica do Município e demais dispositivos de regência.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar o pregoeiro e respectiva equipe de apoio, que

atuaram nas licitações da modalidade de Pregão realizadas pela Prefeitura

de Esperantinópolis–MA.

 PREGOEIRO;

Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira (Pregoeiro titular)

EQUIPE DE APOIO:

 Leiliana de Sousa Carneiro

 Jose de Ribamar Moraes Nogueira (Pregoeira substituto)

 Everaldo Vieira da Silva

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

ESPERANTINÓPOLIS –MA EM 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

___________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO DE ESPERANTINIÓPOLIS.

PORTARIA N° 536/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e demais dispositivos de regência.

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores públicos municipais, a seguir

relacionados, para compor a Comissão Permanente de Licitação do

Município de Esperantinópolis-CPL:

PRESIDENTE – Everaldo Vieira da Silva

SECRETÁRIA – Simone Vargas Carneiro de Lima

MEMBRO       - José de Ribamar Moraes Nogueira

SUPLENTE      - Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA, EM 26 DE NOVEMBRO DE

2019.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019, PAG 01/02

Poder Executivo

2/2

ANO VI, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019

PORTARIA N° 537/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e demais dispositivos de regência.

RESOLVE

Art. 1° - Designar o pregoeiro e respectiva equipe de apoio, para

atuar nas licitações da modalidade de Pregão realizadas pela Prefeitura de

Esperantinópolis–MA.

 PREGOEIRO;

Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira (Pregoeiro titular)

EQUIPE DE APOIO:

 Simone Vargas Carneiro de Lima

 Jose de Ribamar Moraes Nogueira (Pregoeira substituto)

 Everaldo Vieira da Silva

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

ESPERANTINÓPOLIS –MA EM 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

___________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO DE ESPERANTINIÓPOLIS.